Ajuntament de Badalona

Eleccions Generals 2023. R I provisi Is aB lona per barris amb valors absoluts.
ZONA CENS Vots totals | Vots electorals | Vots candidats | (VoS | %participacic | Votsnuls | Vots enblanc | PSC-PSOE PP SUMAR-ECP ERC vox JUNTS CUP-PR PACMA | PDeCAT-E-CiU Fo U pCTC

ARTIGAS 2753 1.507 1.496 1.494 0 5474 % 1 2 700 246 202 132 134 35 12 19 8 5 1 0
BONAVISTA 1.068 722 716 709 0 67,60 % 6 7 301 112 125 52 67 23 5 12 2 2 4 4
BUFALA 11.018 717 7.062 6.994 0 64,59 % 55 68 2760 1096 1235 787 580 308 93 86 16 19 9 5
CAN CLARIS 2.404 1.619 1.609 1.600 [) 67,35 % 10 9 704 280 256 135 138 50 9 19 1 3 2 3
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 3411 2106 2.008 2.069 1 67,70 % 8 29 782 304 368 246 140 155 46 15 7 2 2 2
CANYET-MAS RAM-POMAR DALT 1.335 916 907 903 0 68,61% 9 4 276 182 101 119 76 103 18 16 10 0 1 1
CASAGEMES 6.561 4.682 4.656 4616 0 71,36 % 26 40 1346 417 788 922 137 684 202 49 55 7 6 3
CENTRE 6.202 4522 4.497 4.454 0 7187 % 25 43 1086 460 688 873 141 884 189 42 80 7 2 2
COLL | PUJOL 2.463 1.819 1.807 1.795 [) 73,85 % 12 12 582 214 306 309 81 218 50 20 13 1 1 0
CONGRES 2.004 1.394 1.386 1.378 0 66,57 % 8 8 654 244 204 109 100 30 7 19 2 6 3 0
DALT DE LA VILA 4201 3.002 2.984 2.957 0 7146 % 18 27 832 354 418 573 93 500 119 13 45 3 2 5
EL REMEI 665 344 342 335 0 51,73 % 2 7 143 61 35 29 48 5 5 7 0 1 1 0
GORG 6.200 4195 4174 4.146 0 67,56 % 21 28 1725 729 691 427 310 147 44 42 14 1 4 2
LA PAU 2.600 1.475 1.460 1.452 [) 56,73 % 15 8 728 293 177 44 158 16 5 19 3 4 2 3
LA SALUT 9.499 5.043 5.004 4972 0 53,09 % 39 32 2394 954 630 200 580 73 35 65 7 14 10 10
LLOREDA 1.607 911 904 898 0 56,69 % 7 6 396 166 160 52 101 10 5 4 1 2 0 1
MORERA 5.144 3.401 3374 3.348 0 66,12 % 27 26 1302 486 603 432 200 188 54 47 15 10 7 4
NOVA LLOREDA 9.018 6.325 6.290 6.229 0 70,14 % 35 61 2841 1199 1042 342 547 112 33 7 8 22 8 4
POMAR 3.630 2.028 2.016 2.002 0 55,87 % 12 14 907 375 318 108 230 16 11 25 1 7 2 2
PROGRES 8.386 5.962 5.927 5.860 [) 71,09 % 35 67 1923 752 1008 958 264 666 155 56 56 12 8 2
PUIGFRED-MONTIGALA 11.646 7.939 7.889 7.829 [) 68,17 % 50 60 3405 1367 1346 508 685 215 56 92 18 26 13 8
RAVAL 6.180 4129 4.103 4.079 0 66,81 % 26 24 1505 626 727 575 243 249 76 40 17 1 5 5
SANT ANTONI DE LLEFIA 9.743 5.790 5.745 5.697 0 59,43 % 45 48 2562 1160 830 315 574 101 33 57 14 32 10 9
SANT CRIST DE CAN CABANYES 6.972 4135 4100 4.060 0 59,31 % 35 40 1768 782 642 325 328 92 37 59 7 16 3 1
SANT JOAN DE LLEFIA 8.512 5.082 5.043 4.995 [) 59,70 % 39 48 2286 1052 641 238 592 60 27 67 6 17 5 4
SANT MORI DE LLEFIA 11534 7.325 7.290 7.236 [) 63,51 % 35 54 3415 1506 967 363 698 106 44 90 14 15 1 7
SANT ROC-LA MORA 7.201 3.208 3.284 3.258 0 45,80 % 14 26 1689 574 359 119 406 45 10 23 13 13 1 6
SISTRELLS 3.945 2302 2377 2.351 0 60,63 % 15 26 1078 414 359 133 255 36 14 46 1 9 3 3
Totals 155.791 99.180 98.540 97.716 1 63,66 % 640 824 40.090 16.405 15.226 9515 7.906 5427 1.394 1.120 434 217 126 96




Ajuntament de Badalona

Eleccions Generals 2023. R I provisi Is a Badalona per barris amb valors percentuals.

ZONA CENS Vots totals | Vots electorals | Vots candidats im:’v‘:':lm Y%participacié Votsnuls | Votsenblanc | PSC-PSOE PP SUMAR-ECP ERC VOX JUNTS CUP-PR PACMA | PDeCAT-E-CiU FO REggl'gEs PCTC
ARTIGAS 2753 1.507 1.496 1.494 0 54,74% 1 2 46,79 % 16,44 % 13,50 % 8,82 % 8,96 % 234 % 0,80 % 127 % 053 % 0,33 % 0,07 % 0,00 %
BONAVISTA 1.068 722 716 709 0 67,60 % 6 7 42,04 % 15,64 % 17,46 % 7,26 % 9,36 % 321% 0,70 % 1,68 % 028% 0,28 % 0,56 % 0,56 %
BUFALA 11.018 7417 7.062 6.994 [] 64,59 % 55 68 39,08 % 15,52 % 17,49 % 11,14 % 8.21% 4,36 % 132% 122% 023 % 0,27 % 0,13 % 0,07 %
CAN CLARIS 2.404 1.619 1.609 1.600 ] 67,35% 10 9 43,75 % 17,40 % 15,91 % 8,39 % 8,58 % 3,11% 0,56 % 1,18 % 0,06 % 0,19% 0,12% 0,19%
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 3411 2.106 2.098 2.069 1 67,70 % 8 29 37.27% 14,49 % 17,54 % 11,73 % 6,67 % 7,39 % 2,19% 071% 033% 0,10% 0,10 % 0,10 %
CANYET-MAS RAM-POMAR DALT 1.335 916 907 903 0 68,61% 9 4 3043 % 20,07 % 11,14 % 13,12% 8,38 % 11,36 % 1,98 % 1,76 % 1,10 % 0,00 % 0,11% 0,11%
CASAGEMES 6.561 4.682 4.656 4.616 0 71,36 % 26 40 28,91% 8,96 % 16,92 % 19,80 % 2,94 % 14,69 % 4,34 % 1,05 % 1,18 % 0,15 % 0,13% 0,06 %
CENTRE 6.292 4.522 4.497 4.454 0 71,87 % 25 43 24,15 % 10,23 % 15,30 % 19,41 % 3,14 % 19,66 % 4,20 % 0,93 % 1,78 % 0,16 % 0,04 % 0,04 %
COLL I PUJOL 2.463 1.819 1.807 1.795 0 73,85 % 12 12 3221% 11,84 % 16,93 % 17,10 % 4,48 % 12,06 % 277% 111% 072% 0,06 % 0,06 % 0,00 %
CONGRES 2.094 1.394 1.386 1378 [} 66,57 % 8 ] 47,19% 17,60 % 14,72 % 7.86 % 7.22% 2,16 % 051% 137 % 014 % 0,43 % 0,22% 0,00 %
DALT DE LA VILA 4.201 3.002 2.984 2.957 ] 71,46 % 18 27 27,88 % 11,86 % 14,01 % 19,20 % 312% 16,76 % 3,99 % 044 % 1,51 % 0,10% 0,07 % 0,17 %
EL REMEI 665 344 342 335 0 51,73 % 2 7 4181% 17,84 % 10,23 % 8,48 % 14,04 % 146 % 146 % 2,05% 0,00 % 029% 0,29% 0,00 %
GORG 6.209 4195 4174 4.146 0 67,56 % 21 28 41,33 % 17,47 % 16,55 % 10,23 % 7.43% 352% 1,05% 1,01 % 0,34 % 0,26 % 0,10 % 0,05 %
LA PAU 2.600 1475 1.460 1.452 0 56,73 % 15 8 49,86 % 20,07 % 12,12 % 3,01% 10,82 % 1,10 % 0,34 % 1,30 % 021% 0,27 % 0,14 % 021%
LA SALUT 9.499 5.043 5.004 4972 [] 53,09 % 39 32 47.84% 19,06 % 12,59 % 4,00 % 11,59 % 146 % 0,70 % 1,30 % 014 % 0,28 % 0,20 % 0,20 %
LLOREDA 1.607 911 904 898 0 56,69 % 7 6 43,81% 18,36 % 17,70 % 575% 1,17 % 1,11% 0,55 % 044 % 011% 0,22% 0,00 % 0,11%
MORERA 5.144 3.401 3374 3.348 [] 66,12 % 27 26 38,59 % 14,40 % 17,87 % 12,80 % 593 % 557 % 1,60 % 139 % 044 % 0,30 % 0.21% 0,12 %
NOVA LLOREDA 2.018 6.325 6.290 6.229 [] 70,14% 35 61 4517 % 19,06 % 16,57 % 544 % 870 % 1,78 % 052 % 113% 013% 0,35 % 0,13 % 0,06 %
POMAR 3.630 2.028 2.016 2.002 [ 55,87 % 12 14 44,99 % 18,60 % 15,77 % 536 % 11,41 % 0,79% 0,55 % 1,24 % 0,05 % 0,35 % 0,10% 0,10%
PROGRES 8.386 5.962 5.927 5.860 [} 71,09 % 35 67 3244% 12,69 % 17,01 % 16,16 % 445 % 11,24 % 2,62% 0,94 % 094 % 0,20 % 0,13 % 0,03 %
PUIGFRED-MONTIGALA 11.646 7.939 7.889 7.829 0 68,17 % 50 60 43,16 % 17,33 % 17,06 % 7,58 % 8,68 % 2,73% 0.71% 117 % 023% 033% 0,16 % 0,10%
RAVAL 6.180 4129 4103 4.079 [ 66,81 % 26 24 36,68 % 15,26 % 17,72 % 14,01 % 592% 6,07 % 185 % 0,97 % 041% 0,27 % 0,12% 0,12 %
SANT ANTONI DE LLEFIA 9.743 5.790 5.745 5.697 [] 59,43 % 45 48 44,60 % 20,19 % 14,45 % 548 % 9,99 % 1,76 % 0,57 % 0,99 % 024 % 0,56 % 0,17 % 0,16 %
SANT CRIST DE CAN CABANYES 6.972 4135 4.100 4.060 0 59,31 % 35 40 4312% 19,07 % 15,66 % 7.93% 8,00 % 224% 0,90 % 144 % 017% 0,39 % 0,07 % 0,02%
SANT JOAN DE LLEFIA 8512 5.082 5.043 4.995 [] 59,70 % 39 48 4533 % 20,86 % 12,71 % 472% 11,74 % 119 % 0,54 % 133% 012% 0,34 % 0,10 % 0,08 %
SANT MORI DE LLEFIA 11.534 7.325 7.290 7.236 0 63,51% 35 54 46,84 % 20,66 % 13,26 % 4,98 % 957 % 145% 0,60 % 123 % 019 % 0.21% 0,15 % 0,10 %
SANT ROC-LA MORA 7.201 3.208 3.284 3.258 0 45,80 % 14 26 5143 % 17,48 % 10,93 % 362 % 12,36 % 137 % 0,30 % 0,70 % 0,40 % 0,40 % 0,03% 0,18 %
SISTRELLS 3.945 2.392 2377 2351 ] 60,63 % 15 26 45,35 % 17,42 % 15,10 % 5,60 % 10,73 % 151% 0,59 % 1,94 % 0,04 % 0,38 % 0,13% 0,13%
Totals 155.791 99.180 98.540 97.716 1 63,66 % 640 824 40,68 % 16,64 % 15,45 % 9,65% 8,02% 520 % 141 % 113% 0,44 % 0,28% 0,12% 0,09 %
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